[image: http://www.rcio.rsu.ru/webp/class2/potok81/Popova/_borders/гарбРост.gif]
                              РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Денисовский                                       29.12.2014г				№173

О внесении изменений в постановление
Администрации Денисовского сельского
поселения №100 от 20.08.2014г

      С целью приведения в соответствие  с действующим федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление №100 от 20.08.2014г «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель Денисовского сельского поселения» следующие изменения:
Абзац 16 пункта 1.3. Приложения к посновлению  изложить в следующей редакции: «-постановление Администрации  Ростовской области от 20.09.2012   № 905 «Об утверждении Правил рационального использования земель сельскохозяйственного назначения в Ростовской  области».

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Савченко Н.С.

         Глава
Денисовского сельского поселения                                         О.А.Апанасенко

[bookmark: _GoBack]
image1.png